浙越外马发〔2021〕10号

马克思主义学院关于征集
[bookmark: _Hlk86826983][bookmark: _Hlk86914537]“大学生习近平新时代中国特色社会主义思想学习研究会”会徽的通知

各学院（部）：
为发扬习近平新时代中国特色社会主义思想，让同学们更加了解习近平新思想，加深对习思想的理解同时扩大习研会在学校的影响，拉近习研会与学生之间的距离，丰富学生的课余生活，发挥学生的独特创意，为学生提供一个展现自己的平台，使学生们的设计、绘画天赋和表达能力得到相应的发挥，马克思主义学院特开展“大学生习近平新时代中国特色社会主义思想学习研究会”会徽征集大赛，现将相关事宜通知如下：
一、组织机构
[bookmark: _Hlk86915319]主办单位：马克思主义学院
协办单位：大学生习近平新时代中国特色社会主义思想学习研究会
二、活动对象
全校本专科学生
三、作品主题
以习近平新时代中国特色社会主义思想内涵为主题
四、应征作品创作要求
1、作品的风格当与研究会的基调相符合，应符合红色、大气、热情、充满朝气活力的要求。
2、作品的形式不限，可以通过各类软件自由创作，但必须是原创，此前未以任何形式发表。
3、应征作品或任何于创作参选作品均不得侵犯第三方的知识产权。
[bookmark: _Hlk86917381]五、参赛形式、团队和指导老师
参赛者可以为个人或团队，设计团队一般不超过3人，指导教师一般不超过1人。设计团队可以聘请各学院教师和马克思主义学院教师担任指导教师。
六、应征作品设计要求
1、作品要内涵丰富，创意出色，构图新颖，色彩明快，具有高水平的艺术感染力和视觉冲击力。设计稿应配一定的文字说明。
2、采用彩色图形设计，具有一定的构成规则，构图创意独特，图案清晰流畅，色彩简明大方，寓意贴切，有鲜明的象征意义，给人以深刻印象。
3、报送方式。以学院为单位统一报送至学院征集邮箱，报送邮件名称：**学院**同学logo征集比赛作品。
稽山校区：
总负责人：何勇亮 19857516894
应用外语学院 钟启慧1549916940@qq.com
艺术学院 吴嘉仪 1561723539@qq.com
英语学院 赖禹杰 475127180@qq.com
东方语言学院 沈龙龙 2012566363@qq.com
西方语言学院 蒋 超 2719824863@qq.com
镜湖校区：
总负责人：牟玲玉 15028582815
牟玲玉 2317573019@qq.com
七、组织评奖
本次比赛由马克思主义学院评委评分决定，设立一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、参与奖若干。组委会将选择一等奖作品为大学生习思想研究会的会徽。
八、活动安排
1.11月5日-11月27日作品上交
2.12月1日-1月1日马克思主义学院组织评奖
[bookmark: _GoBack]3.1月上旬颁奖

马克思主义学院
2021年11月4日

马克思主义学院综合办             2021年11月4日印发